

---

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 86765445

---

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.124,00 RON - 5.124,00 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM Cantitate pret unitar lei fara tva Valoare fara TVA 1 SERINGA 50ML AC buc 200 0.72 144.00 2 Pansament pentru branule buc 5,000 0.16 800.00 3 4 Fasa elastica 15/4.5 buc 100 3.10 310.00 5 Branule 20G buc 2,000 0.44 880.00 6 Branule 22G buc 2,000 0.44 880.00 7 Truse de perfuzie buc 4,000 0.52 2,080.00 8 Plasturi recoltare buc 1,000 0.03 30.00 total 5,124.00

---